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PROJEKTI I ZBATIMIT DHE SPECIFIKIMET TEKNIKE



	NR.
	NJESIA ADMINISTRATIVE
	FSHATI
	PORTA (cope)
	BETON

	
	
	
	40 X 40
	50 X 50
	60 X 60
	m3 

	1
	MOLLAJ
	Pulahe
	 
	 
	 
	 

	
	
	Kamenice
	10
	8
	10
	50

	
	
	Dvoran
	15
	5
	10
	50

	2
	DRENOVA
	Drenove
	10
	5
	5
	50

	
	
	Qatrom
	5
	6
	5
	146

	
	
	Ravonik
	5
	2
	 
	5

	3
	VOSKOP
	Dersnik
	15
	10
	5
	50

	
	
	Polene
	5
	5
	5
	50

	
	
	Vincan
	5
	5
	 
	10

	4
	BULGAREC
	Porodine
	5
	 
	 
	5

	
	
	Bulgarec
	5
	 
	 
	10

	
	
	Biranj
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	80
	46
	40
	426





Betoni i markes 200 sipas standartit i shoqeruar me flete analize cilesie.
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